
 

 

UCHWAŁA NR  L /357/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie nadania tytułu; „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec”  

dla Pana Piotra Zawady 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2, 3, 4, 11 i 12 załącznika nr 2 do uchwały Nr 

XLVIII/341/2024 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie 

regulaminów nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec” oraz „Zasłużony 

dla Gminy Bolesławiec" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1237) Rada Miejska 

w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec pani Doroty Makówka,  

po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwej komisji nadaje się Panu Piotrowi Zawadzie tytuł 

„Zasłużonego Obywatela Gminy Bolesławiec”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bolesławcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Bolesławcu 

Artur Dulski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały 

 

Pan Piotr Zawada, to zasłużony działacz pedagogiczny z żywą 

pasją historyczną oraz przyrodniczą. Od 1990r. jest nauczycielem, a od 

1996r. do dziś dyrektorem szkoły w Żdżarach- obecnie Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Żdżarach. Należy do Wieluńskiego Towarzystwa 

Naukowego, jest członkiem OSP Żdżary, Lokalnej Grupy działania, 

„Między Prosną a Wartą”, stowarzyszenia „Miłośnicy Baszty”, Rady 

Parafialnej w Żdżarach, PTTK, organizacji wrocławskiej liczącej bociany. 

Jest autorem bardzo wielu publikacji, broszur, folderów o tematyce 

lokalnej historii oraz przyrody. 

 


